2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
шестьдесят восьмой сессии

	29.05.2025
	                                                 № 315

[bookmark: _GoBack]Об установлении наличия средств,
которые будут предусмотрены в бюджете Баганского сельсовета
на софинансирование из местного бюджета проекта «Благоустройство кладбищ с.Стретинка, с.Бочаниха, с.Гнедухино» в 2026 году.

	 В	соответствии	с  Федеральным	законом	от  06.10.2003№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017г. №201-п «О реализации на территории Новосибирской области инициативных проектов», Уставом сельского поселения Баганского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области, решением Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от Новосибирской области от 22.09.2021 №73 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области» Совет депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
     1. Предусмотреть в местном бюджете Баганского сельсовета средства софинансирования в сумме не менее 37,89 % от суммы субсидии для реализации проекта ««Благоустройство кладбищ с.Стретинка, с.Бочаниха,
с.Гнедухино» в случае победы в конкурсном отборе инициативных проектов Новосибирской области.
     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области в сети «Интернет».
    3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                И.В. Абакумова

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                К.В. Маслик